プレスリリース                                                2022 年 8 月 8 日

報道関係者各位                                        株式会社ベストワンドットコム

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」、ぱしふぃっくびいなすの往

復新幹線付きプランを通常料金にワンコイン(500円)上乗せするだけ

でご提供する驚愕プライスプランを本日より販売開始いたしましたので

お知らせいたします

クルーズ予約サイト「ベストワンクルーズ」運営の株式会社ベストワンドットコム（本社：東京都新宿区、取

締役：澤田秀太）は、ぱしふぃっくびいなすの往復新幹線付きプランを通常料金にワンコイン(500 円)上乗せ

するだけでご提供する驚愕プライスプランを本日より販売開始いたしましたのでお知らせいたします。

対象のコースは、「ぱしふぃっくびいなすで行く きらめく北海道 函館・室蘭クルーズ 4 日間 -新潟発着

-2022年 9月２２日発」です。通常料金に 500円を上乗せしていただくだけで、上越新幹線区間の駅から新

潟駅までの往復新幹線チケットをお付けすることができます。秋の行楽シーズンに該当する予定の合わせ

やすいツアーで、且つ大変お得なプランです。引き続き感染症対策を徹底的に行うこととなっており、安心

してクルーズをお楽しみいただける準備が整っております。アフターコロナを見据え、クルーズ旅行需要が

高まってきておりますので、是非、この機会に、「ぱしふぃっくびいなす」での優雅なクルーズ旅行をご検討く

ださい！

対象コースページ ： https://www.best1cruise.com/B/VES/NI_2022_VES_VESPC_4D__66041.html

ぱしふぃっくびいなす一覧ページ ： https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/pacificvenus.php

【ぱしふぃっくびいなすについて】

「ふれんどしっぷ」がコンセプトの日本船。乗組員もフレンドリーで親しみやすく、心地よく温かい家庭的

な雰囲気が特徴です。乗組員も旅の仲間で、明るく愉快に過ごせます。真心こめた料理、和食も楽しめ旬

の素材や寄港地名産品を堪能でき、船内プログラムも充実しています。世界 1周、日本 1周、花火観賞、

クリスマス、年末、屋久島、小笠原クルーズなどが大人気で、予約受付開始後、早期に満室続出です。

【ベストワンドットコムについて】

ベストワンドットコムは、クルーズ旅行専門サイト、国内旅行における商品ごとの専門サイトを運営する

オンライン旅行会社です。

クルーズ旅行情報、掲載コース数においては日本最大級の WEBサイト「ベストワンクルーズ」を運営し

ております。 専門ならではのきめ細やかな提案・接客と、豊富な取扱商品数で好評を頂いております。

また、国内旅行における商品ごとの専門サイトを順次立ち上げております。

会社名 ：株式会社ベストワンドットコム

本社所在地 ：東京都新宿区富久町 16-6西倉 LK ビル 2階

設立 ：2005年 9月 5日

代表取締役会長 ：澤田 秀太

URL ：https://www.best1cruise.com/

コーポレートサイト：https://www.best1cruise-corp.info/

＜本リリースに関するお問い合わせ先＞

株式会社ベストワンドットコム 担当：国門 （経営企画部）

TEL：03-5312-6247/FAX：03-5312-6248/E-mail：ry-kunikado@best1cruise.com

https://www.best1cruise.com/B/VES/NI_2022_VES_VESPC_4D__66041.html
https://www.best1cruise.com/user_data/tokusyu/pacificvenus.php
https://www.best1cruise.com/
https://www.best1cruise-corp.info/